令和 4 年 2 月 22 日

※申込済の方にも再送していますので、ご了承下さい。）

各務原市内の介護保険事業所

  〃      有料老人ホーム事業所（サービス付き高齢者向け住宅を含む）

各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の大海と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 件名につきまして、下記及び別添資料をご確認頂き、LOGO フォームよりお申

込み下さい。どの職種の方でも参加できる内容となっております。

◆研修テーマ◆

「ハラスメント対処方法」 ～笑顔で働きやすい職場環境への取組～

１．日  時： 令和４年３月８日（火）１３：３０～１５：１５

２．内  容： ≪ハラスメント予防について≫

          ・ハラスメント行為を理解し、ハラスメントをしない、さ

せないための予防法について解説します。

          ≪ハラスメントの対応について≫

          ・笑顔で働きやすい職場を作るためにハラスメント対応

や、怒りをコントロールするアンガーマネージメントの

解説をします。

３．講   師： 公益財団法人介護労働安定センターの研修講師

with shiny  代表 磯田 達

４．開催方法： Zoom による開催（接続ＩＤ等は別添資料をご確認下さい。）

５．申  込 ： 下記ＵＲＬよりお申込みください。

  🔴ＬＯＧＯフォーム：https://logoform.jp/form/en3w/61058

６．申込期限： 令和４年２月２８日（月）

７．アンケート： 研修終了後 、アンケートを実施いたしますので、下記ＵＲ

Ｌよりご回答ください。

          ご協力のほどよろしくお願いいたします。

  🔴アンケート：https://logoform.jp/form/en3w/61109

https://logoform.jp/form/en3w/61058
https://logoform.jp/form/en3w/61109

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

各務原市健康福祉部介護保険課

大海 かな （おおがい かな）

TEL：058-383-2067（直通）

FAX：058-383-6365

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★